ESPAIS DEL MUSEU DEL FÒRUM PER A LA RECEPCIÓ DE LES COL·LECCIONS DEL CONSORCI DEL MUSEU 
DE CIÈNCIES NATURALS DE BARCELONA, A LA PLAÇA LEONARDO DA VINCI, 4-5, AL DISTRICTE DE 
SANT MARTÍ, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE. NÚMERO D’EXPEDIENT: 
610.2025.067 per un import de SEIXANTA-DOS MIL SIS CENTS EUROS (62.600 €, IVA exclòs), i un 
termini de DOS (2) mesos d’execució d’obra.  

SEGON.- NOTIFICAR la present resolució i donar-ne PUBLICITAT a la plataforma escaient per raó del 
tipus de procediment.  

Barcelona, a data de signatura electrònica.